
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.58.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia  29 marca 2023 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Miejskiej Góry Kalwarii informacji o wykonaniu planu 

finansowego dla środków z Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 na dzień 31.12.2022 r. 

 

Na podstawie art. 65 ust 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych orz niektórych innych ustaw (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.1) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przedstawia się Radzie Miejskiej Góry Kalwarii informację o wykonaniu planu finansowego 

dla środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na dzień 31.12.2022 r. w brzmieniu 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

 

   /-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 

 
1 Zmiany Ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255; z 2021 r. poz. 

1535, 2368; z 2022 r. poz. 64, 202, 1692, 1730, 1561, 1967, 2127, 2236 i 2687; z 2023 r. poz. 295. 



 

Załącznik do Zarządzenia 

Nr ORG.0050.58.2023 Burmistrza 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

z dnia 29 marca 2023 roku 

 

 

 

Na dzień 31.12.2022 r. gmina Góra Kalwaria otrzymała środki finansowe z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19, które zostały wydatkowane w roku budżetowym 2022 w wysokości: 

- 407.130 zł z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (wykonanie dochodów roku 

budżetowego 2020) z przeznaczeniem na budowę ul. Papczyńskiego w Górze Kalwarii – na 

dzień 31.12.2022 r wydatkowano kwotę 407.130 zł ( jako wydatki, które nie wygasły z końcem 

roku budżetowego 2022); 

- 490.690,33 zł środki ramach programu „Laboratoria Przyszłości” (wykonanie dochodów roku 

budżetowego 2021) – na dzień sprawozdawczy wydatkowano całą kwotę na doposażenie szkół 

podstawowych; 

- 53.450 zł – Korpus Wsparcia Seniorów 2022 – środki wydatkowano na zakup 50 sztuk opasek 

bezpieczeństwa (44.900 zł) i obsługę programu (8.550 zł); 

- 8.552.199,58 zł – dodatek węglowy – środki wydatkowano na wypłatę dodatku dla 2.795 osób 

(8.385.000 zł) i koszty obsługi programu (167.199,58 zł); 

- 1.094.450 zł - dodatek dla gospodarstw domowych – środki wydatkowano na wypłatę 545 

dodatków (1.073.000 zł) i obsługę programu (21.450 zł); 

- 94.248,46 zł – dodatek dla podmiotów wrażliwych – środki wydatkowano na wypłatę dodatku 

dla 7 podmiotów (92.400,46 zł) oraz koszty obsługi programu (1.848 zł); 

- 3.100.000 zł – Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji strategicznych – środki 

wydatkowano na budowę kanalizacji sanitarnej we wsi Czerska ul. Przyborowie i przyległe ulice; 

- 1.900.000 zł - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji strategicznych – środki 

wydatkowano na budowę kanalizacji sanitarnej przy ul. Wojska Polskiego w m. Góra Kalwaria do 

m. Czersk (zamek) – etap II Czersk. 

 

Ponadto, z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, Gmina otrzymała środki w wysokości 

500.000 zł w ramach konkursu „Rosnąca Odporność” (wykonanie dochodów roku budżetowego 

2021), które nie zostały wydatkowane w okresie sprawozdawczym. Niewydatkowane środki 

z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 zostały wprowadzone do budżetu w 2023 roku. 


